Universidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Matemática

Av. Colombo, 5790 – Bloco F67 – CEP 87020-900 – Fone (44) 3011-4933
Site: http://www.dma.uem.br – E-mail: sec-dma@uem.br

MARINGÁ – PARANÁ - BRASIL

EDITAL NO 04/2011 – Comissão Julgadora

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no mural
de avisos, neste Departamento, no dia 14/09/2011 às
14h40m.

O professor doutor Rui Marcos de Oliveira Barros, presidente da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 796/2011-PRH/GRE, de 1º/09/2011, considerando o
Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado
do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do
Edital no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento (09) Educação Matemática , pertinente ao Departamento de Matemática
do Centro de Ciências Exatas desta Universidade, conforme abaixo:

CANDIDATO NOTA
ANA LÚCIA PEREIRA BACCON 5,0
KARLA APARECIDA LOVIS 4,0
LOURDES MARIA WERLE DE ALMEIDA 8,0

Maringá, 14 de setembro de 2011.

Prof. Dr. Rui Marcos de Oliveira Barros
Presidente da comissão julgadora